
ФОНДУ ДЕ СТАТ УНИК 
ДЕ ФСИГУРЭРЬ СОЧИАЛЕ 

АЛ РЕПУБЛИЧИЙ 
МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ

ЕДИНИЙ ДЕРЖАВНИЙ ФОНД 
СОЦИАЛЬНОГО СТРАХУВАННЯ 

ПРИДН1СТР0ВСБК01 
МОЛДАВСЬКО! РЕСПУБЛ1КИ

ЕДИНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ФОНД 
СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ 

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ
1 2  М  2 2 №

г. Тирасполь

Об утверждении плана проверок 
рационального использования денежных средств 

Единого государственного фонда социального 
страхования Приднестровской Молдавской Республики

на 2022 год

Во исполнение Приказа Единого государственного фонда социального страхования 
Приднестровской Молдавской Республики от 26.02.2019 № 21 «Об установлении порядка 
осуществления контроля за рациональным использованием денежных средств Единого 
государственного фонда социального страхования Приднестровской Молдавской 
Республики» с целью планомерного проведения контрольных мероприятий,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план проведения проверок Центров социального страхования и социальной 

защиты городов (районов) на 2022 год согласно Приложению к настоящему Приказу.
2. Ответственность за исполнение настоящего Приказа возложить на начальника 

контрольно-ревизионного управления.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор Г. А.А. Береза



Приложение 
к Приказу Директора Единого 

государственного фонда 
социального страхования ПМР , 
)т________________ № С 4- О Н И

План
проведения проверок Центров социального страхования и социальной защиты

городов (районов) на 2022 год

№
п/п

Наименование Центра социального 
страхования и социальной защиты 

города (района)

Период проведения 
проверок

Проверяемый
период

1 . Центр социального страхования и 
социальной защиты 
г. Тирасполь

с 09.03.2022 г. 
по 08.04.2022 г.

с 01.03.2020 г. 
по 28.02.2022 г.

2. Центр социального страхования и 
социальной защиты 
г. Григориополь и Григориопольского 
района

с 05.09.2022 г. 
по 04.10.2022 г.

с 01.09.2020 г. 
по 31.08.2022 г.

Центр социального страхования и
социальной защиты
г. Дубоссары и Дубоссарского района

с 01.11.2022 г. 
по 30.11.2022 г.

с 01.11.2020 г. 
по 31.10.2022 г.


